
změnový list čísĺo 28
ldentifikace akce

, UV955/2016 SníženÍ energetické náročnosti objektu ředitelství územního odboru aNazev akce: .
stanice HZS Nymburk

ČIsIo akce SMVS: 114V261002006
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, jana Palacha 1970,

Objednatel:
272 01Kladno

Zhotovitel: RealitnI a stavebni společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany
Projektant: Digitronic CZ s.r.o., Za Pasáži 1429, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Předmět změnového listu
Všeobecné vicepráce
Část dila dotčená změnovým listem
SO 01a - stavebni část uznatelné náklady; SO 01- část TZB 06a silnoproud; SOO 01b - stavební část neuznatelné
Popis změny, popis technického řešeni

Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

01. elektrozámek pro otvíránÍgarážových vrat 24 V

02. nerezové spádové vodIcI lišty v betonové podlaze garáže - nebylo řešeno v PD ani ve' VV

03. stavebni buňky pro zařÍzení staveniště stavby - původně bylo řešeno jen na 6 měsíců - viz. VV

04. el. přívod pro pohon vrat - původni řešeni bylo napájení 240 V

05. elektroinstalace pro audio v garáži - stávajÍcÍ rozvody se neměly řešit

06. elektroinstalace pro odsávání WC u garáže - stávajÍcÍ rozvody se neměly řešit

07. elektroinstalace - dodávka a montáž čidla k pisoárům - stávajÍcÍ rozvody se neměly řešit

08. elektroinstalace - oprava původních zásuvek, které byly napojeny na světelné okruhy

Nové řešení:

01. výměna zámku - elektrozámek krátký 12v - pro již zakoupené čtečky (přiloha: faktura od firmy jaP -jacina s.r.o.)

02. pro aplikaci spádového betonu bylo nutné osadit vodIcI nerezové lišty pro možnost vytvořeni spádu podlahy v
konstrukčnim betonu

03. buňky byly využÍvánj12 měsíců - viz. termin plnění dle SOD a 1.dodatek SOD; dofakturace 6 měsíců

04. osazená navržená vrata jsou vedená jako průmyslová a potřebuji napájení 400 v

05. dle požadavku HZS byly provedeny nové rozvody audio v garáži; původni byly nefunkční

06. dle požadavku HZS byly provedeny nové rozvody pro odsáváni WC u garáže; původní byly nefunkčni (příloha:
faktura Lukáš Miláček)

07. dle požadavku HZS byla provedena dodávka a montáž čidla k pisoárům; původni byly nefunkční

08. zásuvky, které byly napojeny na stávajÍcÍsvěte|né okruhy, byly přepojeny na nově vytvořené zásuvkové okruhy



Zdůvodněni změny :
Pro funkčnost provozu stanice HZS.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne.
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ANO
Vliv na kvalitu: Ano - zvyšuje se kvalita dila.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně dila bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: A
Za z ele: ,¢Zä p'mgš¢mŇe7 Za objednatele: V
Rob dek lng. Miloslav Svatos

P"^"'
l:ml , 14 00 B'no

Provnzo :, 0, 286 1)ĺ lkslav
· ',,,..3 ," i t':"' "m '" H:Ir|ř"|'i' ,/ '|rŕínnysbor

," oloval' 'ítředo(";eskpZ·')o kraje
U Jana Paiachä 1970

272 01 KAdno

16



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Stanice HZS Nymburk - změnový list Č.28 - všeobecné vícepráce

KSO:
Místo: Tyršova 11 , 288 02 Nymburk

Zadavatel:
HZS Středočeského kraje

Zhotovitel: ,
Realitní a stavebnl společnost s,r.o.

Projektant:
Digitronic CZ s.r.o.

Zpracovatel:

změnový list č. 28

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2023

lČ:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 407 141,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základnľ ' 407 141,00 21,00% 85 499,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 492 640,61

p,,j,
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

'7:"zA
.i' ; r ' ' ,1 1

F,\ (j'] Ri!1q ;
p:')'/c\/:') i 1") 28')(:|1 (:h!.": '

tŕi! 3: ,1 .t'. 4.1.1.' '.):;/ _.

Datum a podpis: Razítko_

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stanice HZS Nymburk - změnový list Č.28 - všeobecné vícepráce

Místo: 1"yršova 11 , 288 02 Nymburk

Zadavatel: HZS Středočeského kraje
Zhotovite!: Realitní a stavební společnost s.r.o,

Datum: 13. 8. 2023

Projektant: Digitronic CZ s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [czŕq

Náklady ze soupisu praci

HSV- Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud
751 - Vzduchotechnika
767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 - Provozní vlivy

407 141,00

54 095,00
31 930,00

22 165,00

137 046,00

66 819,60

372,00

69 854,40

216 000,00

216 000,00

Strana 2 z 4



SOUPlS PRACÍ

Stavba:
Stanice HZS Nymburk - změnový Iist č.28 - všeobecné vícepráce

Místo: Tyršova 11 , 288 02 Nymburk

Zadavatel: HZS Středočeského kraje
Zhotovitel: Realitni a stavební společnost s.r.o.

Datum: 13. 8. 2023

Projektant: Digitronic CZ s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpiní
9 K 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do m2 31,000 1 030,00150 mm

PP Vápenocementová omítka rýh hrutA ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

Online PSC

d 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání
8 K 977332111 Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30X30 mm m 310,000 71,50

PP Frézování dräžek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm

Online PSC

d PSV Práce a dodávky PSV

d 741 Elektroinstalace - silnoproud
14 K 210810008 Kabel CYKY-m 750V 3 žily,6 až 16 mm2,volně uložený m 45,000 28,00

PP Kabel CYKY-m 750V 3 žily,6 až 16 mm2,volně uložený

3 K 210810017 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený m 347,000 35,00
PP Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,voľně ubžený

7 m 35822166 jistič 3-pó/ový 16 A vyp/nac/ charakteristika C vyp/nac/ kus 8,000 612,00schopnost 10 kA

pp jistič 3-pó!ový 16 A vypfnacl charakteristika C vypinací schopnost 10 KA

kabel insta/ačni jádro Cu p/né izo/ace PVC p/ášťPVC4 M 34111094 450/750V (CYKY) 5x2, 5mm2 m 347,000 43,10
kabelinstalačni jádro Cu pIné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)PP 5x2,5mm2

p Poznámka k po/ožce:CYKY, průměr kabe/u 11,2mm

2 K 212190001 Ukončení vývodu 230v ks 8,000 240,00
PP Ukončeni vývodu 230v

15 ' K 34111036 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 45,000 32,00
PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2

16 M 40461058 čidlo pohybové a prezenčnl stropni 360° kus 1,000 1 270,00
PP , čidlo pohybové a prezenční stropní 360'

1 K 34551476.AR Zásuvka 16AJ230V, lP44 bilá, komplet kus 8,000 475,00
Montáž zásuvek domovních se zapojenim vodičů bezšroubové

pp pňpojení polozapušlěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedeni 2P +
PE

11 K 34571512R001 Krabice KP 67 ks 3,000 118,00
PP Krabice KP 67

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do
. . . m 58,000 59,005 K 741110301 40 mm ulozena pevne

pp Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabicplastových tuhých, uložených pevně, vnilřhi 0 do 40 mm
Qnline PSC

6 M 34571106 ttubka elektroinstalačnl pancéřová pevná z PH D12,2/16mm, délka 3m m 58,000 54,10
PP frubka eleklroinstalačni pancéibvá pevná z PH D 12,2/16mm, délka 3m

12 K 741120005 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 25-35mm2 pod omítku (např. CY) m 137,000 39,30

pp Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených podomifku plných a laněných (např. CY), průřezu ŽĹly 25 až 35 mm2
Online PSC

10 K 741R1 Kabel SCY 2x2,5 m 137,000 36,00
PP Kabel SCY 2X2,5

13 K 741R2 Výměna elektrozámku pro garážová vrata zadáni 24V kpl 1,000 5 483,00bylo třeba 12V
pp Výměna elektrozámku pro garážová vrata zadání 24V bylo třeba 12V

Strana 3 z 4

Cena celkem [CZK]

407 141,00

54 095,00

31 930,00
31 930,00

22 165,00
22 165,00

137 046,00

66 819,60
1 260,00

12 145,00

4 896,00

14 955,70

1 920,00

1 440,00

1 270,00

3 800,00

354,00

3 422,00

3 137,80

5 384,10

4 932,00

5 483,00



PČ Typ Kód

20 K 741R3
PP

D 751

17 K 751614124

PP
Online PSC

D 767

18 K ,767995111

PP

Online PSC
j19 K 767R1

PP

D VRN '

D VRN7
22 K 071103000

PP
Online PSC

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Montáž a zapojení odsávánl WC u garáži ks 1,000 2 420,00
Montáž a zapojení odsávání WC lj garáži

Vzduchotechnika
!Montáž čidla pohybu WC pro spuštění pisoáru nebylo kus 1,000 372,00
)funkčn1 stávajíci
Montáž monitorovaciho, řidíciho a ovládaclho zařizeni čidla pohybu

Konstrukce zámečnické
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm do 5 kg 235,200 162,00
kg - vodIcich pásovin pro spádový beton
Monláž ostatnich atypických zámečnických konstmkci hmotnosti do 5
kg

Dodávka nerezové pásoviny 50/5 stříhaná m 120,000 264,60
Dodávka nerezové pásoviny 50/5 střihaná

Vedlejší rozpočtové náklady

Provozní vlivy
Provoz investora - prodbužení ZS staveniště stavba . . .
probíhla ne 6 měslců ale 12 mesicu 48,000 4 500,00
Provoz investora

Cena celkeřn [CZK]

2 420,00

372,00

372,00

69 854,40

38 102,40

31 752,00

216 000,00

216 000,00
216 000,00

DigitálněJa ros av podepsaljaroslav

Vaňátko

Va ňátko '""""°"·"·°'
15:23:04 +01'00'

Strana 4 z 4


